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7: informacji publicznej.

)dpowiedzi na wniosek z dnia 15.10.2019r 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w

zesyła odpowiedź na Państwa pytania:
115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Helu nie zatrudnia dietetyka.

W związku z tym, że 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Helu nie

zatrudnia dietetyka, zatem nie dysponuje danymi co do ilości pacjentów

przypadającego na jednego zatrudnionego dietetyka.

W 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnia SPZOZ w Helu nie ma możliwości

uzyskania indywidualnej porady dietetyka.

Całościowa dzienna stawka żywieniowa przypadająca na 1 pacjenta szpitala wynosi

21,95 zł.
115 Szpital Wojskowy z przychodnią SPZOZ w Helu korzysta z usług zewnętrznej

firmy cateringowej. W umowie jest zawarta minimalna kwota na zakup składników

użytych do przygotowania posiłków.

115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Helu posiada dokumentacje regulującą

jakość produktów używanych do przygotowania posiłków. Dokumentacja ta zawarta

jest w specyfikacji przetargowej. Niestety dokumentten znajduje się w Archiwum I nie

ma możliwości udostępnienia go.
W 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Helu jakość posiłków jest

kontrolowana przez specjalistę ds. epidemiologii raz na 2 tygodnie.

W 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Helu kontrolę spożywania przez

pacjentów odpowiednich ilości pokarmu dokonuje codziennie pielęgniarka będąca na

dyżurze.

W umowie z zewnętrzną firmą cateringową określono wymóg zatrudnienia właściwie

przeszkolonego personelu.

W 115 Szpitału Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Helu nie ma procedury

zgłaszania skarg dotyczących niewłaściwego żywienia bądź zatrucia. W szpitalu

obowiązuję ogólna procedura zgłaszania skarg. Nie ma osoby wyznaczonej do



 

kontaktów w sprawie skarg dotyczących niewłaściwego żywiemia i zatrucia. Jest

natomiast pełnomocnik ds. praw pacjenta.

11. W 2017 i 2018 roku w 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Helu nie
było skarg dotyczących wyłącznie niewłaściwego żywienia i zatrucia.

12. W 2018 roku lekarze nie przechodzi szkolenia z zakresu zasad prawidłowego
żywienia.

13.W 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Helu stosuje się następujące
diety : lekkostrawna, cukrzycowa, wątrobowa, żołądkowa i bezglutenowa.

14. 115 Szpitał Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Helu jest w stanie zapewnić
pacjentowi dietę wskazaną przez lekarza.

15. Szpital nie zapewnia na życzenie pacjenta diety wegetariańskiej lub wegańskiej.
16. Szpital nie zapewnia chorym doustnej suplementacji wspomagającej powrót do

zdrowia.
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